

# Årsredovisning

för

## T. Johnsson Transport AB

559260-5710

Räkenskapsåret

2021-12-01 - 2022-11-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tom Johnsson, Verkställande direktör  
2023-03-14

Styrelsen och verkställande direktören för T. Johnsson Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-12-01 - 2022-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver transportverksamhet med en lastbil.

Företaget har sitt säte i Västerbottens län, Skellefteå kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget ska i enlighet med ABL 25 kap. 13§ träda i likvidation. Styrelseledamot, tillika akteägare, har dock beslutat att driva verksamheten vidare med personligt betalningsansvar för uppkommande skulder och förpliktelser.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b> (18 mån)
Nettoomsättning	50	1 797
Resultat efter finansiella poster	-250	257
Soliditet (%)	-14,4	11,4

Omsättningens minskning beror på att bolaget under året sålt en lastbil som sått för huvudintäkten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	152 473	177 473
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		152 473	-152 473	0
Årets resultat			-186 991	-186 991
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>152 473</b>	<b>-186 991</b>	<b>-9 518</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	152 473
årets förlust	-186 991
	<b>-34 518</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-34 518
	<b>-34 518</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-12-01 -2022-11-30	2020-06-24 -2021-11-30 (18 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		49 501	1 797 046
Övriga rörelseintäkter		10 608	34 751
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>60 109</b>	<b>1 831 797</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Driftskostnader		-27 086	-703 667
Övriga externa kostnader		-139 343	-173 241
Personalkostnader	2	-27 479	-233 238
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-53 414	-387 200
Övriga rörelsekostnader		-44 866	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-292 188</b>	<b>-1 497 346</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-232 079</b>	<b>334 451</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 912	-77 319
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-17 912</b>	<b>-77 319</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-249 991</b>	<b>257 132</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		63 000	-63 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>63 000</b>	<b>-63 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-186 991</b>	<b>194 132</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-41 659
<b>Årets resultat</b>		<b>-186 991</b>	<b>152 473</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-11-30</b>	<b>2021-11-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	58 328	1 642 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>58 328</b>	<b>1 642 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>58 328</b>	<b>1 642 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	129 960
Övriga fordringar		7 228	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 940
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 228</b>	<b>136 900</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		733	217 364
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>733</b>	<b>217 364</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 961</b>	<b>354 264</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>66 289</b>	<b>1 996 264</b>

## Balansräkning

Not

2022-11-30

2021-11-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

152 473

0

Årets resultat

-186 991

152 473

**Summa fritt eget kapital**

**-34 518**

**152 473**

**Summa eget kapital**

**-9 518**

**177 473**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

63 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**63 000**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

1 412 657

Leverantörsskulder

3 819

59 108

Skatteskulder

835

42 773

Övriga skulder

71 153

241 253

**Summa kortfristiga skulder**

**75 807**

**1 755 791**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**66 289**

**1 996 264**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-12-01 -2022-11-30	2020-06-24 -2021-11-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-11-30	2021-11-30
Ingående anskaffningsvärden	2 029 200	
Inköp		2 029 200
Försäljningar/utrangeringar	-1 948 200	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>81 000</b>	<b>2 029 200</b>
Ingående avskrivningar	-387 200	
Försäljningar/utrangeringar	417 942	
Årets avskrivningar	-53 414	-387 200
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-22 672</b>	<b>-387 200</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>58 328</b>	<b>1 642 000</b>

Skellefteå 2023-03-14

*Tom Johnsson*  
Tom Johnsson  
Verkställande direktör